
 
 

UCHWAŁA NR XI.81.2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V.42.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 

wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 176 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 9 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 111 ze zm.), Rada Miejska w Głowaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr V.42.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia 
dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 9915) zmienioną Uchwałą Nr VI.50.2024 Rady Miejskiej 
w Głowaczowie z dnia 29 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 10793) w ten sposób, że 
Załącznik nr 1 do ww. uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Głowaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Marek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3406



Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Głowaczowie  

Nr XI.81.2025 

z dnia 20.03.2025 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1.  Węsek Stanisław Adamów 

2.  Czarnecki Arkadiusz Bobrowniki 

3.  Rzeszotek Karolina Brzóza 

4.  Król Tomasz Cecylówka-Brzózka 

5.  Lisiewski Jan Cecylówka Głowaczowska 

6.  Sztyber Katarzyna Chodków 

7.  Ośka Anna Dąbrówki 

8.  Kuciński Łukasz Emilów 

9.  Gudkiewicz Jolanta Głowaczów 

10.  Słomski Michał Grabnowola  

11.  Glegoła Maria Helenów 

12.  Jończyk Beata Henryków 

13.  Czarnecki Marek Ignacówka Bobrowska 

14.  Paluch Urszula Ignacówka Grabnowolska 

15.  Grzybowski Robert Jasieniec 

16.  Kuś Izabela Klementynów 

17.  Sułkowska Ewelina Kosny 

18.  Czarnecka Anita Leżenice 

19.  Sobieraj Alina Lipa 

20.  Grzegorzewski Bartłomiej Lipska Wola 

21.  Badowicz Justyna Łukawa 

22.  Urbaniak Marek Łukawska Wola 

23.  Hołuń Łukasz  Maciejowice 

24.  Woźniak Dorota Mariampol 

25.  Wójcik Marzena Marianów 

26.  Dabiński Tadeusz Michałów 

27.  Ceglarska Kinga Miejska Dąbrowa 

28.  Krześniak Ewa Moniochy 

29.  Włodarczyk Agnieszka Podmieście 

30.  Marzec Łukasz Przejazd 

31.  Różański Sławomir Rogożek 

32.  Szyszka Grzegorz Sewerynów 

33.  Nowakowska Aneta Stanisławów 

34.  Wójcik Damian Stawki 

35.  Cichocka Małgorzata Studnie 

36.  Strzelczyk Klaudia Studzianki Pancerne 

37.  Paluszek Edyta Ursynów 

38.  Świątek Sylwia Wólka Brzózka 

39.  Kowalczyk Jan Zieleniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3406


	UCHWAŁA NR XI.81.2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-03T12:12:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




